
Láska je jako vločka

Helena Vondráčková

Není nad neurčitost,
jež tryská ze zpěvu.
Uchvátila mne hbitost 
tvých modrých úsměvů.
Není nad neurčitost.
Nic nechtít spát a snít.
Jsem šťastna a mám lítost.
Láska je zvláštní cit.

Láska je jako vločka,
když sletí roztaje.
Spi šťastně, spi jak kočka.
Kdo zaspí, vyhraje.
Spi dlouho, nech se vésti
paprskem šalmaje??
Tak poznáš pravé štěstí.
Kdo zaspí vyhraje.

Láska je jako vločka,
když sletí roztaje.
Spi šťastně, spi jak kočka.
Kdo zaspí, vyhraje.

Tvá řeč je vonným kvítím.
Balzámem hoboje??
Já vím, že něco cítím.
Však nevím, co to je.
Když mluvíš určitěji,
ten balzám uniká.
Celá se hrůzou chvěji,
tak jako osika.

Láska je jako vločka,

když sletí roztaje.
Spi šťastně, spi jak kočka.
Kdo zaspí, vyhraje.
Spi dlouho, nech se vésti
paprskem šalmaje??
Tak poznáš pravé štěstí.
Kdo zaspí vyhraje.

Láska je jako vločka,
když sletí roztaje.
Spi šťastně, spi jak kočka.
Kdo zaspí, vyhraje.

Jen spi, můj vonný liste,
jak kalich plachetky.
Moře je klidné, čisté.
Ale ty následky.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

